
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

                         Ηράκλειο,  03/10/2022 
                         Αρ. Πρωτ : Φ.31.5/10597 
 

            
 
 

        Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 
 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ένατη τροποποίηση της με αριθμ. 12931/24-10-18 (ΑΔΑ: ΩΣ704653ΠΣ-Μ7Π) απόφασης 

ανάθεσης επιστημονικής και παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων, Ε.Κ. και Κ.Ε.Α., 
σε Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Π.Δ.Ε. Κρήτης» 

 

  Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 5 (παρ. 3, 4 και 5), 12, 13 (παρ. 4) και 18 (παρ. 5) του Ν. 4547/2018 

(ΦΕΚ 102/τ.Α΄/12-06-18), με θέμα: «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 161 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ. Α΄/03-08-21), με θέμα: 

«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 112 του Ν. 4842/2021 (ΦΕΚ 190/τ. Α΄/13-10-21), με θέμα: «Ταχεία 

πολιτική δίκη, προσαρμογή των διατάξεων της πολιτικής δικονομίας για την ψηφιοποίηση της 

πολιτικής δικαιοσύνης, άλλες τροποποιήσεις στον Κώδικα Πολιτικής Δικονομίας και λοιπές 

επείγουσες διατάξεις.». 

4. Τη με αριθμ. Φ.351.1/3/100766/Ε3/19-06-2018 (ΦΕΚ 2316/τ. Β’/19-06-18) Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ., 

με θέμα: «Κατανομή των θέσεων Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα 

Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) κατά κλάδο και ανάθεση επιστημονικής ευθύνης»  

5. Την με αριθμ. 158733/ΓΔ4/24-09-2018 (ΦΕΚ 4299,τ. Β’, 27-09-18) Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 

«Ενιαίος Κανονισμός Λειτουργίας των Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού 

(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) και ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου»  

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Τη με αριθμ. Φ.351.1/47/166139/Ε3/5-10-2018 (ΑΔΑ: 730Α4653ΠΣ-ΒΕ6) Υ.Α του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με 

θέμα: «Ορισμός και τοποθέτηση των Οργανωτικών Συντονιστών των Περιφερειακών Κέντρων 

Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης» 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΡΗΤΗΣ 
----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
______________ 

 
Δ/νση 
Τ.Κ. 
Πληροφορίες 
Τηλ. 
E- mail 
Ιστοσελίδα 

 
: 
: 
: 
: 
: 
: 

 
Λ. Κνωσού 6 
71306 
Κουτσουδάκη Κατερίνα  
2810-302458 
mail@kritis.pde.sch.gr 
http://kritis.pde.sch.gr 

  
  

mailto:mail@kritis.pde.sch.gr
https://www.pdekritis.gr/
ΑΔΑ: 6Ψ1Ο46ΜΤΛΗ-ΔΡΘ



8. Τη με αριθμ. Φ.351.1/49/167596/Ε3/08-10-2018 (ΦΕΚ 4511/ τ. Β’/15-10-2018) Υ.Α. του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Παύση της λειτουργίας υπηρεσιών και οργανικών μονάδων και έναρξη της 

πλήρους λειτουργίας των Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.)». 

9. Τη με αριθμ. Φ10/MA/102319/Δ1/20-08-2021 (ΦΕΚ 3897/τ. Β’/20-08-21) Υ.Α. του Αν. Υπουργού 

Οικονομικών και της Υφυπουργού Παιδείας & Θρησκευμάτων, με θέμα: «Ιδρύσεις, 

καταργήσεις, συγχωνεύσεις, υποβιβασμοί και Προαγωγές Δημοτικών Σχολείων και 

Νηπιαγωγείων 2021-2022». 

10. Τη με αριθμ. Φ11/74076/Δ4/16-06-2022 (ΦΕΚ 3019/τ. Β’/16-06-22) Υ.Α. του Αν. Υπουργού 

Οικονομικών και της Υπουργού και της Υφυπουργού Παιδείας & Θρησκευμάτων, με θέμα: 

«Ίδρυση Πρότυπων Επαγγελματικών Λυκείων (Π.ΕΠΑ.Λ.)». 

11. Τη με αριθμ. Φ11/74079/Δ4/16-06-2022 (ΦΕΚ 3147/τ. Β’/22-06-22) Υ.Α. του Αν. Υπουργού 

Οικονομικών και της Υφυπουργού Παιδείας & Θρησκευμάτων, με θέμα: «Ίδρυση ΕΠΑ.Λ., 

Ορισμός Εργαστηριακών Κέντρων, Κατάργηση ΕΠΑ.Λ. και Εργαστηριακών Κέντρων για το 

σχολικό έτος 2022-2023.». 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.31.5/11344/25-09-2018 (ΑΔΑ: ΩΛ3Α4653ΠΣ-ΔΩ9) Απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κρήτης, με θέμα: «Τοποθέτηση Συντονιστών 

Εκπαιδευτικού Έργου του Περιφερειακού Κέντρου Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (Π.Ε.Κ.Ε.Σ.), της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης» 

13. Τη με αριθμ. 12931/24-10-18 (ΑΔΑ: ΩΣ704653ΠΣ-Μ7Π), όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό 

29/01/2019, Απόφαση της Π.Δ.Ε. Κρήτης, με θέμα: «Ανάθεση επιστημονικής και παιδαγωγικής 

ευθύνης σχολικών μονάδων, Ε.Κ. και Κ.Ε.Α., σε Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. 

της Περιφερειακής Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης».  

14. Τη με αριθμ. Φ.31.5/12295/ 10-09-2019 (ΑΔΑ: 6Ι144653ΠΣ-Μ7Η) Απόφαση της Π.Δ.Ε. Κρήτης, 

με θέμα : «Τροποποίηση της με αριθμ. 12931/24-10-18 (ΑΔΑ: ΩΣ704653ΠΣ-Μ7Π) απόφασης 

ανάθεσης επιστημονικής και παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων,  Ε.Κ. και Κ.Ε.Α., σε 

Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Π.Δ.Ε. Κρήτης». 

15. Τη με αριθμ. Φ.31.5/11150/ 27-10-2021 (ΑΔΑ: Ω1ΧΘ46ΜΤΛΗ-1Ω6) Απόφαση της Π.Δ.Ε. Κρήτης, 

με θέμα : «Δεύτερη τροποποίηση της με αριθμ. 12931/24-10-18 (ΑΔΑ: ΩΣ704653ΠΣ-Μ7Π) 

απόφασης ανάθεσης επιστημονικής και παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων, Ε.Κ. και 

Κ.Ε.Α., σε Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Π.Δ.Ε. Κρήτης». 

16. Τη με αριθμ. Φ.31.5/11873/ 10-11-2021 (ΑΔΑ: 615Λ46ΜΤΛΗ-0ΟΥ) Απόφαση της Π.Δ.Ε. Κρήτης, 

με θέμα : «Τρίτη τροποποίηση της με αριθμ. 12931/24-10-18 (ΑΔΑ: ΩΣ704653ΠΣ-Μ7Π) 

απόφασης ανάθεσης επιστημονικής και παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων, Ε.Κ. και 

Κ.Ε.Α., σε Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Π.Δ.Ε. Κρήτης». 

17. Τη με αριθμ. Φ.31.5/999/ 03-02-2022 (ΑΔΑ: 69ΗΙ46ΜΤΛΗ-ΓΦ3) Απόφαση της Π.Δ.Ε. Κρήτης, με 

θέμα : «Τέταρτη τροποποίηση της με αριθμ. 12931/24-10-18 (ΑΔΑ: ΩΣ704653ΠΣ-Μ7Π) 

απόφασης ανάθεσης επιστημονικής και παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων, Ε.Κ. και 

Κ.Ε.Α., σε Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Π.Δ.Ε. Κρήτης». 

18. Τη με αριθμ. Φ.31.5/2077/ 24-02-2022 (ΑΔΑ: 69Τ446ΜΤΛΗ-ΖΩ8) Απόφαση της Π.Δ.Ε. Κρήτης, 

με θέμα : «Πέμπτη τροποποίηση της με αριθμ. 12931/24-10-18 (ΑΔΑ: ΩΣ704653ΠΣ-Μ7Π) 

απόφασης ανάθεσης επιστημονικής και παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων, Ε.Κ. και 

Κ.Ε.Α., σε Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Π.Δ.Ε. Κρήτης». 

ΑΔΑ: 6Ψ1Ο46ΜΤΛΗ-ΔΡΘ



19. Τη με αριθμ. Φ.31.5/3145/ 23-03-2022 (ΑΔΑ: Ψ45Δ46ΜΤΛΗ-Υ2Ε) Απόφαση της Π.Δ.Ε. Κρήτης, 

με θέμα : «Έκτη τροποποίηση της με αριθμ. 12931/24-10-18 (ΑΔΑ: ΩΣ704653ΠΣ-Μ7Π) 

απόφασης ανάθεσης επιστημονικής και παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων, Ε.Κ. και 

Κ.Ε.Α., σε Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Π.Δ.Ε. Κρήτης». 

20. Τη με αριθμ. Φ.31.5/3728/ 05-04-2022 (ΑΔΑ: ΨΚΜΘ46ΜΤΛΗ-ΔΙ7) Απόφαση της Π.Δ.Ε. Κρήτης, 

με θέμα : «Έβδομη τροποποίηση της με αριθμ. 12931/24-10-18 (ΑΔΑ: ΩΣ704653ΠΣ-Μ7Π) 

απόφασης ανάθεσης επιστημονικής και παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων, Ε.Κ. και 

Κ.Ε.Α., σε Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Π.Δ.Ε. Κρήτης». 

21. Τη με αριθμ. Φ.31.5/8166/ 26-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΕΦ146ΜΤΛΗ-Λ95) Απόφαση της Π.Δ.Ε. Κρήτης, 

με θέμα : «Όγδοη τροποποίηση της με αριθμ. 12931/24-10-18 (ΑΔΑ: ΩΣ704653ΠΣ-Μ7Π) 

απόφασης ανάθεσης επιστημονικής και παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων, Ε.Κ. και 

Κ.Ε.Α., σε Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Π.Δ.Ε. Κρήτης». 

22. Τη με αρ. πρωτ. Φ.10.1/11608/ 01-09-2022 Απόφαση της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ηρακλείου, η 

οποία αφορά την αυτοδίκαιη λύση της υπαλληλικής σχέσης του Βλοντάκη Γεωργίου του 

Σταύρου, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 88.01 (Γεωπόνων). 

23. Τη με αρ. πρωτ. 11663/ 01-09-2022 Απόφαση της Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης Ηρακλείου, η οποία 

αφορά την αυτοδίκαιη λύση της υπαλληλικής σχέσης της Ζαμπετάκη Λήδας του Εμμανουήλ, 

εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 11 (Φυσικής Αγωγής), της Βιδάκη Ειρήνης του Εμμανουήλ, 

εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 70 (Δασκάλων) και της Κουτσουράκη Στυλιανής του Ιωάννη, 

εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 70 (Δασκάλων). 

24. Τις με αριθμ. Φ.2/1340/14-09-2022, όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό & Φ.2/1531/22-09-

2022, όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 28-09-2022, εισηγήσεις της Μαρτίνου Σωτηρίας, 

Συντονίστριας Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου ΠΕ70 του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 Τροποποιούμε τη με αριθμ. 12931/24-10-18 (ΑΔΑ: ΩΣ704653ΠΣ-Μ7Π), όπως 

ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 29/01/2019, Απόφαση της Π.Δ.Ε. Κρήτης και όπως έχει 

τροποποιηθεί με τις με αριθμ. Φ.31.5/12295/ 10-09-2019 (ΑΔΑ: 6Ι144653ΠΣ-Μ7Η), Φ.31.5/11150/ 

27-10-2021 (ΑΔΑ: Ω1ΧΘ46ΜΤΛΗ-1Ω6), Φ.31.5/11873/ 10-11-2021 (ΑΔΑ: 615Λ46ΜΤΛΗ-0ΟΥ), 

Φ.31.5/999/ 03-02-2022 (ΑΔΑ: 69ΗΙ46ΜΤΛΗ-ΓΦ3), Φ.31.5/2077/ 24-02-2022 (ΑΔΑ: 69Τ446ΜΤΛΗ-

ΖΩ8), Φ.31.5/3145/ 23-03-2022 (ΑΔΑ: Ψ45Δ46ΜΤΛΗ-Υ2Ε), Φ.31.5/3728/ 05-04-2022 (ΑΔΑ: 

ΨΚΜΘ46ΜΤΛΗ-ΔΙ7) & Φ.31.5/8166/ 26-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΕΦ146ΜΤΛΗ-Λ95) Αποφάσεις της Π.Δ.Ε. 

Κρήτης ως προς: 

Α) το μέρος που αφορά την ανάθεση των σχολικών μονάδων που είχαν στην επιστημονική και 

παιδαγωγική ευθύνη τους η Βιδάκη Ειρήνη, τ. Οργανωτική Συντονίστρια του ΠΕ.Κ.Ε.Σ της Π.Δ.Ε. 

Κρήτης και η Κουτσουράκη Στυλιανή, τ. Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου ΠΕ70 

(Δασκάλων) του ΠΕ.Κ.Ε.Σ της Π.Δ.Ε. Κρήτης, σε Συντονιστές/στριες Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου 

ΠΕ70 του Περιφερειακού Κέντρου Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ) της Π.Δ.Ε. Κρήτης, ως 

ακολούθως : 

 

 

ΑΔΑ: 6Ψ1Ο46ΜΤΛΗ-ΔΡΘ



ΚΛΑΔΟΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ 70 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 1ης Ενότητας: ΧΑΝΙΩΝ 
Επιστημονική και παιδαγωγική ευθύνη:             ΝΤΟΥΛΙΑ ΑΘΗΝΑ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΟΚΗΠΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ ΧΑΝΙΩΝ  
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ ΧΑΝΙΩΝ  
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ − ΚΑΤΩΧΩΡΙΟΥ   
ΧΑΝΙΩΝ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΟΥΡΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ  
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΟΥΡΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ  
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ  
19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΡΥΠΕΤΡΟΥ ΧΑΝΙΩΝ  
 

21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΥ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΒΑΝΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΙΝΕ−ΦΟΥΡΝΕ ΧΑΝΙΩΝ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΩΡΑΦΑΚΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΖΙΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΕΡΝΩΝ ΧΑΝΙΩΝ  
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΣΗ ΓΩΝΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΥΣΩΝ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΗΣ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΥΒΩΝ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΥΡΝΑ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ 70 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 2ης Ενότητας:  ΧΑΝΙΩΝ 
Επιστημονική και παιδαγωγική ευθύνη:                ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
20 
21 
22 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΕΡΑΝΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΛΕΜΕ ΧΑΝΙΩΝ  
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ  
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ  
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 
16ο ΔΗΜ. ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 
18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΥΔΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΡΑΜΒΟΥΣΑΣ ΧΑΝΙΩΝ  
 

17 
18 
19 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΡΑΠΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΛΟΥΣ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΝΤΑΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ  
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ  
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΣΕΛΙΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΑΥΡΩΝΙΤΗ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΩΠΟΛΗΣ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΣΚΥΦΟΥ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΥΒΑ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΜΠΡΟΣΝΕΡΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΟΥΔΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΟΥΔΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΡΕ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΩΡΑΣ ΣΦΑΚΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 
 

 

ΑΔΑ: 6Ψ1Ο46ΜΤΛΗ-ΔΡΘ



 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ 70 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ  3ης Ενότητας: ΡΕΘΥΜΝΟΥ & ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Επιστημονική και παιδαγωγική ευθύνη:               ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΚΟΥΣΕΛΙΑΝΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΜΕΝΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΕΡΑΝΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΛΑΚΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΠΗΛΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑΣ ΓΑΛΗΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΛΑΜΠΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΚΑΔΙΩΤΙΣΣΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΣΙΦΟΥΤ-ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΒΔΕΛΛΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑΝΤΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΦΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
 

22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΞΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΙΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΛΑΔΙΑΝΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΡΑΖΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΖΩΝΙΑΝΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΥΒΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
37ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΩΝ ΠΑΡΑΣΚΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΣΙΛΕΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΥΡΤΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΑΛΑΝΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΣΥΛΛΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΥΝΑΒΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
1ο ΔΗΜ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΓΑΖΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
2ο ΔΗΜ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΓΑΖΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

Επιστημονική Ευθύνη:                                                  ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1 
2 

43ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΟΥΣΩΝΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 
4 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΟΥΣΩΝΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΩΓΕΙΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ 70 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ  4ης Ενότητας:   ΡΕΘΥΜΝΟΥ & ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Επιστημονική και παιδαγωγική ευθύνη:                  ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΓΕΛΙΑΝΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΔΕΛΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΔΗΜ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΑΜΑΡΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΩΝΙΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΡΓΑΡΙΤΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΠΑΛΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
ΔΗΜ. ΠΑΝΟΡΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΙΣΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΕΠΑΣΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΥΡΩΜΕΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΙΝΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΥΣΣΟΣΠΙΤΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΟΥΡΦΟΥΡΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΥΤΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
52ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΥΡΑΚΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΥΤΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΑΦΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑΣ ΠΕΛΑΓΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

ΑΔΑ: 6Ψ1Ο46ΜΤΛΗ-ΔΡΘ



Επιστημονική Ευθύνη:                                                    ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

1 
2 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΟΔΕΛΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 
4 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΥΛΙΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΡΑΘΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ 70 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ  7ης Ενότητας:   ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Επιστημονική και παιδαγωγική ευθύνη:                  ΣΠΑΘΑΡΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΒΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
1ο ΔΗΜ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
2ο ΔΗΜ.ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΣΗΜΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΛΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΜΠΑΡΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΡΑΨΑΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΟΚΑΡΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΟΛΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΕΦΕΛΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΡΑΚΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΟΥΔΕΤΣΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΨΑΡΗΣ ΦΟΡΑΔΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ − ΤΑΛΩΣ  

22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
48ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
49ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
50ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
57ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΩ ΑΣΙΤΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΩ ΑΣΙΤΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΕΣΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
44ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
46ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ 70 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ  8ης Ενότητας:   ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Επιστημονική και παιδαγωγική ευθύνη:                    ΜΠΑΓΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΤΙΣΚΑΡΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΡΙΖΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΩΡΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΛΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΕΡΓΕΡΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΚΑΓΚΑΛΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΖΑΡΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΠΥΡΓΙΩΤΙΣΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΜΑΡΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΠΑΡΙΑΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΟΤΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΟΙΡΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΟΙΡΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΟΚΕΦΑΛΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΙΤΣΙΔΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΜΠΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΙΒΑ ΠΥΡΓΙΩΤΙΣΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΟΥΡΒΟΥΛΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ − ΕΛΛΗ ΑΛΕΞΙΟΥ  
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ ΤΟ ΠΑΓΚΡΗΤΙΟΝ  
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΖΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΖΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΖΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6Ψ1Ο46ΜΤΛΗ-ΔΡΘ



Επιστημονική Ευθύνη:                                                   ΜΠΑΓΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

1 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

ΚΛΑΔΟΣ  ΔΑΣΚΑΛΩΝ  ΠΕ70 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ  ΜΟΝΑΔΕΣ   11ης Ενότητας:  ΛΑΣΙΘΙΟΥ & ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Επιστημονική και παιδαγωγική ευθύνη:                       ΠΡΑΤΣΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΑΜΑΥΚΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΛΩΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΥΡΤΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΧΕΙΑΣ ΑΜΜΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΕΡΜΩΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

ΔΗΜ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΜΕΝΩΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΟΥΔΟΥΡΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΖΑΚΡΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΗΤΕΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΗΤΕΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΗΤΕΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΗΤΕΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΟΠΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΦΑΚΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΖΑΝΝΕΙΟ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΧΑΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΩ ΑΡΧΑΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
47ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
56ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

 

Β) το μέρος που αφορά την ανάθεση των σχολικών μονάδων και Ε.Κ. που είχαν στην παιδαγωγική 

ευθύνη τους η Ζαμπετάκη Λήδα, τ. Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου ΠΕ 11 (Φυσικής 

Αγωγής) του ΠΕ.Κ.Ε.Σ της Π.Δ.Ε. Κρήτης και ο Βλοντάκης Γεώργιος, τ. Συντονιστής Εκπαιδευτικού 

Έργου κλάδου ΠΕ 88.01 (Γεωπόνων) του ΠΕ.Κ.Ε.Σ της Π.Δ.Ε. Κρήτης, σε Συντονιστές/στριες 

Εκπαιδευτικού Έργου του Περιφερειακού Κέντρου Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ) της Π.Δ.Ε. 

Κρήτης, ως ακολούθως :  

 

1η  ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης 
Παιδαγωγική ευθύνη:                             ΓΚΙΝΟΥΔΗ  ΑΘΗΝΑ 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 13 ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΜΥΡΩΝΑ 14 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ 15 ΓΕΛ ΚΙΣΑΜΟΥ 

4 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 16 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

5 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 17 2ο ΓΕΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

6 3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 18 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ 19 ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

8 1ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 20 5ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9 1ο ΓΕΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 21 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

10 ΓΕΛ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 22 1ο Ε.Κ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

11 ΓΕΛ ΑΓ. ΜΥΡΩΝΑ   

12 ΓΕΛ ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ   

 

ΑΔΑ: 6Ψ1Ο46ΜΤΛΗ-ΔΡΘ



 
2η  ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης 
Παιδαγωγική ευθύνη:                        ΚΑΛΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

1 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 12 2ο ΕΠΑΛ ΧΑΝΙΩΝ 

2 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 13 ΕΠΑΛ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΔΑΣ 14 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΝΙΩΝ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΜΟΥ – «Λαμπράκειο»  15 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΣΑΜΟΥ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΥΣΩΝ 16 ΓΕΛ ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ 

6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 17 ΓΕΛ ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ 

7 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 18 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΝΩΝ 

8 ΓΕΛ ΒΑΜΟΥ 19 ΓΕΛ ΑΡΧΑΝΩΝ 

9 ΓΕΛ ΣΟΥΔΑΣ 20 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 ΓΕΛ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 21 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΧΑΝΙΩΝ 22 Π.ΕΠΑ.Λ. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 

3η  ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης 
Παιδαγωγική ευθύνη:                  ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΕ Λ.Τ. 12 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

2 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΜΕ Λ.Τ. 13 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΣΑΜΟΥ 

3 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ ΜΕ Λ.Τ. 14 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ 

4 ΚΑΛΛΙΤΕΝΙΚΟ ΓΥΜΝ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΕ Λ.Τ. 15 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΒΩΝ 16 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 

6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 17 ΓΕΛ ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 

7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ 18 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΡΑΖΟΥ 

8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 19 ΕΠΑΛ ΓΑΡΑΖΟΥ 

9 ΓΕΛ ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ 20 ΕΠΑΛ ΚΙΣΑΜΟΥ 

10 ΓΕΛ ΓΟΥΒΩΝ 21 Ε.Κ. ΧΑΝΙΩΝ 

11 ΓΕΛ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ   

 
4η  ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης 
Παιδαγωγική ευθύνη:                        ΚΑΛΟΚΥΡΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

1 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 12 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 13 ΓΕΛ ΣΠΗΛΙΟΥ 

3 8ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 14 ΓΕΛ ΦΟΥΡΦΟΥΡΑ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΒΡΙΤΟΥ 15 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΧΟΥ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΟΥΡΦΟΥΡΑ 16 ΓΕΛ ΜΟΧΟΥ 

6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΞΑΡΕ 17 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΗΛΙΟΥ 18 ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 19 3ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9 2ο  ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 20 8ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 4ο  ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 21 2ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 7ο  ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 22 ΓΕΛ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6Ψ1Ο46ΜΤΛΗ-ΔΡΘ



 
5η  ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης 
Παιδαγωγική ευθύνη:                     ΣΤΡΙΛΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 12 13ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 13 ΓΕΛ ΠΑΝΟΡΜΟΥ 

3 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 14 ΓΕΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

4 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 15 3ο ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

5 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 16 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΙΩΝ 

6 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 17 ΓΕΛ ΜΑΛΙΩΝ 

7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 18 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΡΜΟΥ 19 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

9 1ο ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 20 2ο ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

10 4ο ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 21 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

11 10ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   

 
 
6η  ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης 
Παιδαγωγική ευθύνη:                  ΖΑΝΕΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

1 3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 13 ΓΕΛ ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ 

2 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 14 ΓΕΛ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

3 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 15 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

4 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 16 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 

5 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝ. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 17 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΕΠΑΛ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 

6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ 18 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ 

7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΦΑΚΙΩΝ 19 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΚΥΔΩΝΙΑΣ 20 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

9 1ο  ΓΕΛ ΧΑΝΙΩΝ 21 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

10 3ο  ΓΕΛ ΧΑΝΙΩΝ 22 2ο ΓΕΛ ΧΑΝΙΩΝ 

11 ΓΕΛ ΣΦΑΚΙΩΝ 23 4ο ΓΕΛ ΧΑΝΙΩΝ 

12 ΓΕΛ Ν. ΚΥΔΩΝΙΑΣ 24 ΕΠΑΛ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

 

7η  ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης 
Παιδαγωγική ευθύνη:                       ΠΑΝΣΕΛΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 12 1ο ΕΠΑΛ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 13 1ο Ε.Κ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 14 Ε.Κ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

4 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 15 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

5 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 16 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

6 11ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 17 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

7 1ο ΓΕΛ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 18 ΕΠΑΛ ΣΗΤΕΙΑΣ 

8 2ο ΓΕΛ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 19 ΓΕΛ ΣΗΤΕΙΑΣ 

9 1ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 20 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΣΗΤΕΙΑΣ 

10 4ο  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 21 5ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 6ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 22 2ο ΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6Ψ1Ο46ΜΤΛΗ-ΔΡΘ



 

8η  ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης 
Παιδαγωγική ευθύνη:               ΚΑΛΥΚΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 12 ΓΕΛ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΑΝΝΟΥ 13 ΓΕΛ ΜΟΙΡΩΝ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΡΟΥ 14 ΓΕΛ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΓΕΡΗΣ 15 ΓΕΛ ΑΓ. ΔΕΚΑ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 16 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 17 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 18 ΓΕΛ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΡΑΨΑΝΟΥ 19 ΓΕΛ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ 

9 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΔΕΚΑ 20 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΤΑΝΟΥ 

10 ΓΕΛ Λ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 21 ΕΠΑΛ ΚΑΝΤΑΝΟΥ 

11 ΓΕΛ ΒΙΑΝΟΥ 22 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

 

9η  ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης 
Παιδαγωγική ευθύνη:                ΡΑΜΟΥΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ  

1 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 12 3ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 13 ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ 14 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ 15 ΕΠΑΛ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

5 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΜΕ Λ.Τ. 16 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΔΡΑ 

6 ΠΑΓΚΡΗΤΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 17 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ 

7 6ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 18 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

8 ΓΕΛ Ν. ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΟΥ 19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΜΠΙΑΣ 

9 ΠΑΓΚΡΗΤΙΟ ΓΕΛ 20 ΓΕΛ ΠΟΜΠΙΑΣ 

10 1ο ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 21 ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ 

11 2ο ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 22 Π.ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
 

15η  ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης 
Παιδαγωγική ευθύνη:               ΓΙΑΣΣΑΚΗ  ΣΟΦΙΑ 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΗΜΙΟΥ 14 ΓΕΛ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ 15 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΥΣΩΝΑ 16 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΕΣΩΝ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 17 ΓΕΛ ΜΕΛΕΣΩΝ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΕΦΕΛΙΟΥ 18 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΛΙΣΣΟΥ 19 ΕΠΑΛ ΒΡΥΣΩΝ 

7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΑΚΑ 20 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΝΙΩΝ 

8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 21 1ο Ε.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

9 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΑΣ   

10 ΓΕΛ ΑΣΗΜΙΟΥ   

11 ΓΕΛ ΓΑΖΙΟΥ   

12 ΓΕΛ ΚΡΟΥΣΩΝΑ   

13 ΓΕΛ ΧΑΡΑΚΑ   

 

ΑΔΑ: 6Ψ1Ο46ΜΤΛΗ-ΔΡΘ



 

Γ) το μέρος που αφορά την ανάθεση της επιστημονικής ευθύνης όλων των εκπαιδευτικών του 
κλάδου τους, στο ΠΕ.Κ.Ε.Σ της Π.Δ.Ε. Κρήτης, εκτός από τους/τις εκπ/κούς κλάδων ΠΕ 06 – 
Αγγλικής, ΠΕ 11 – Φυσικής Αγωγής, ΠΕ 88 – Γεωπονίας-Διατροφής και Περιβάλλοντος, λόγω μη 
ύπαρξης δεύτερου Συντονιστή Εκπ/κού Έργου αντίστοιχων κλάδων στο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της ΠΔΕ Κρήτης, 
ως ακολούθως : 
  

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ όλων των εκπαιδευτικών του κλάδου τους, στο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Π.Δ.Ε. 
Κρήτης: 

Στριλιγκάς  Γεώργιος ΠΕ 01- ΘΕΟΛΟΓΩΝ, αναλαμβάνει την επιστημονική ευθύνη εκπ/κών όλων 
των σχολικών μονάδων Β/θμιας, κλάδου ΠΕ01 

Γιασσάκη Σοφία ΠΕ 07 – ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ, αναλαμβάνει την επιστημονική ευθύνη εκπ/κών όλων των 
σχολικών μονάδων Α/θμιας & Β/θμιας, κλάδου ΠΕ07 

Δροσουλάκης Κωνσταντίνος ΠΕ 79.01- ΜΟΥΣΙΚΗΣ, αναλαμβάνει την επιστημονική ευθύνη 
εκπ/κών όλων των σχολικών μονάδων Α/θμιας & Β/θμιας, κλάδου ΠΕ79 

Πανσεληνάς Γεώργιος ΠΕ 86 – ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, αναλαμβάνει την επιστημονική ευθύνη εκπ/κών 
όλων των σχολικών μονάδων Α/θμιας & Β/θμιας, κλάδου ΠΕ86 

 

Κατά τα λοιπά η με αριθμ. 12931/24-10-18 (ΑΔΑ: ΩΣ704653ΠΣ-Μ7Π), όπως 
ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 29/01/2019, Απόφαση της Π.Δ.Ε. Κρήτης και όπως έχει 

τροποποιηθεί με τις με αριθμ. Φ.31.5/12295/ 10-09-2019 (ΑΔΑ: 6Ι144653ΠΣ-Μ7Η), Φ.31.5/11150/ 
27-10-2021 (ΑΔΑ: Ω1ΧΘ46ΜΤΛΗ-1Ω6), Φ.31.5/11873/ 10-11-2021 (ΑΔΑ: 615Λ46ΜΤΛΗ-0ΟΥ), 

Φ.31.5/999/ 03-02-2022 (ΑΔΑ: 69ΗΙ46ΜΤΛΗ-ΓΦ3), Φ.31.5/2077/ 24-02-2022 (ΑΔΑ: 69Τ446ΜΤΛΗ-
ΖΩ8), Φ.31.5/3145/ 23-03-2022 (ΑΔΑ: Ψ45Δ46ΜΤΛΗ-Υ2Ε), Φ.31.5/3728/ 05-04-2022 (ΑΔΑ: 

ΨΚΜΘ46ΜΤΛΗ-ΔΙ7) & Φ.31.5/8166/ 26-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΕΦ146ΜΤΛΗ-Λ95) Αποφάσεις της Π.Δ.Ε. 
Κρήτης, ισχύει ως έχει. 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ. – Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

–Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης & Εξέλιξης 
Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Δ ́ Στελεχών 
Π.Ε. & Δ.Ε. 

2. ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κρήτης 
3. Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κρήτης 
4. Δ/νσεις Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 
5. Ενδιαφερόμενες Σχολικές Μονάδες Π/θμιας και Δ/θμιας 

Εκπαίδευσης Κρήτης (μέσω των Δ/νσεων Εκπαίδευσης) 

ΑΔΑ: 6Ψ1Ο46ΜΤΛΗ-ΔΡΘ


		2022-10-03T16:14:44+0300
	Athens




